品番 INDEX
699
1
省
令
４
０
号
概
要
2
品番品番
1
品
番
イ
ン
デ
ッ
ク
ス
1
省
令
４
０
号
概
要
2
1
品
番
イ
ン
デ
ッ
ク
ス 掲
載
終
了
製
品
の
ご
案
内
掲
載
終
了
製
品
の
ご
案
内
品　番 品　名 価　格 掲載P 備　考
C
C-123P/A チャイムインターホンセット（C-DとC-M/A） 8,300 280
CBN-10C 10窓用壁付型呼出表示器 229,000 662 A
CBN-10C-D 10窓用壁付型呼出表示器　個別移報付 332,000 662 A
CBN-10C-RN 10窓用壁付型呼出表示器　復旧ボタンなし 238,000 662 A
CBN-10CS 10窓用壁付型呼出副表示器 182,000 662 A
CBN-10E 10窓用EIA規格ラック組込型呼出表示器 279,500 662 A
CBN-10E-RN 10窓用EIA規格ラック組込型呼出表示器　復旧ボタンなし 285,000 662 A
CBN-10ES 10窓用EIA規格ラック組込型呼出副表示器 217,000 A
CBN-10LC 通話機能付10窓用壁付型呼出表示器 468,000 664 A
CBN-15C 15窓用壁付型呼出表示器 292,000 662 A
CBN-15C-D 15窓用壁付型呼出表示器　個別移報付 436,000 662 A
CBN-15C-RN 15窓用壁付型呼出表示器　復旧ボタンなし 318,000 662 A
CBN-15CS 20窓用壁付型呼出副表示器 232,000 662 A
CBN-15E 15窓用EIA規格ラック組込型呼出表示器 336,000 662 A
CBN-15E-RN 15窓用EIA規格ラック組込型呼出表示器　復旧ボタンなし 360,000 662 A
CBN-1C 1窓用壁付型呼出表示器 157,300 662 A
CBN-1C-RN 1窓用壁付型呼出表示器　復旧ボタンなし 171,000 662 A
CBN-1CS 1窓用壁付型呼出副表示器 131,600 662 A
CBN-1E 1窓用EIA規格ラック組込型呼出表示器 206,500 662 A
CBN-1E-RN 1窓用EIA規格ラック組込型呼出表示器　復旧ボタンなし 217,000 662 A
CBN-1ES 1窓用EIA規格ラック組込型呼出副表示器 169,000 A
CBN-1LC 通話機能付1窓用壁付型呼出表示器 272,000 664 A
CBN-20C 20窓用壁付型呼出表示器 356,000 662 A
CBN-20C-D 20窓用壁付型呼出表示器　個別移報付 561,500 662 A
CBN-20CS 20窓用壁付型呼出副表示器 284,000 662 A
CBN-20E 20窓用EIA規格ラック組込型呼出表示器 376,000 662 A
CBN-20E-RN 1窓用EIA規格ラック組込型呼出表示器　復旧ボタンなし 424,000 662 A
CBN-3C 3窓用壁付型呼出表示器 169,000 662 A
CBN-3C-D 3窓用壁付型呼出表示器　個別移報付 217,000 662 A
CBN-3C-RN 3窓用壁付型呼出表示器　復旧ボタンなし 182,000 662 A
CBN-3CS 3窓用壁付型呼出副表示器 139,000 662 A
CBN-3E 3窓用EIA規格ラック組込型呼出表示器 219,500 662 A
CBN-3E-RN 3窓用EIA規格ラック組込型呼出表示器　復旧ボタンなし 229,000 662 A
CBN-3ES 3窓用EIA規格ラック組込型呼出副表示器 177,000 A
CBN-3LC 通話機能付3窓用壁付型呼出表示器 305,000 664 A
CBN-5C 5窓用壁付型呼出表示器 186,500 662 A
CBN-5C-D 5窓用壁付型呼出表示器　個別移報付 250,000 662 A
CBN-5C-RN 5窓用壁付型呼出表示器　復旧ボタンなし 198,000 662 A